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Editörden… 

 

Değerli İlim İnsanları… 

17 Özgün makale ve bir tanıtım yazısıyla Turkish Studies Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar 

(KDA) alan dergisi olarak ilkbahar sayısını çıkartmaktan son derece mutluyuz. Dergide yayınlanan 

makalelere bakıldığında İlahiyat Fakültelerinin temel bölümleri olan Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve 

Din Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları alanlarından pek çok dikkat çeken, özgün değere sahip 

bilimsel makalenin varlığı dikkat çekmektedir. Ümit ediyoruz ki ilerleyen süreçte dergimizin alana 

yaptığı katkı, derginin Türk bilim dünyasında oluşturduğu sinerjiyle eşdeğer olarak atıflarla ortaya 

çıkacaktır. Biz de ilim adamlarımızın değerli ürünlerini bu alanda yurtiçi ve yurtdışında layıkıyla 

indekslerde yerini bulması ve atıf alması için sistemimizi sürekli güncelleme derdindeyiz. Dergimizin 

taranırlık ve alıntı etki değerini ölçen Information Matrix for the Analysis of Journals’e göre yeni 

girdiğimiz alanda etki faktörü 6.0 görünmektedir. Kalmış ki henüz yeni kabul edildiğimiz bu etki 

derecelendirmesinde ileriki aylarda daha yüksek puanları sizlerin katkılarıyla yakalayacağımız 

kesindir.  

Turkish Studies ailesi olarak Malaga Devlet Üniversitesiyle birlikte 18-24 Eylül 2017’de 

Endülüs’te yapacağımız Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi (1. Uluslararası Din ve Toplum 

Sempozyumu) için özet bildirim tarihi 6 Ağustos 2017’dir. Şu ana kadar dünyanın pek çok ülkesinden 

900’e yakın bildiri kabul edilmiş ve ilan edilmiştir. Bu alanda hazırlıklarını sürdürdüğümüz Kudüs 

Sempozyumunu da pek yakında duyurma aşamasında bulunuyoruz. İlahiyat camiamızın bu tür 

Uluslararası alanlarda kendi bilgi ve özgün yaklaşımlarını göstermelerine köprülük yapabilme bizim 

için kıvanç kaynağıdır.   

Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar’ın bu seneki armağanı; Batı kökenli bir bilim olan Din 

Sosyolojisinin; Türkiye'de kendi kültür ve medeniyet dünyamız içinde sistematik hale getirilmesi 

yolunda pek çok eser veren ve akademisyen yetiştiren Prof. Dr. Ünver GÜNAY’a takdim edilecektir. 

Bu sayının misafir editörlüğü  Prof. Dr. Celalettin Çelik  tarafından yapılacaktır. 

Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi olarak Prof. Dr. Ünver GÜNAY  Armağanı için 

makale yazarı ve hakem olarak katkılarınızı bekliyoruz. Mart 2018'de yayınlanacak olan Prof. 

Dr. Ünver GÜNAY  Armağanına makale gönderilmesi için son tarih: 1 Şubat 2018'dir.  

Dergimiz, bütün akademisyenlerin yazılarını önemli ve özgün görerek hakem süreci ve intihal 

raporu süreçlerini tamamlayarak yayına hazırlamakta titizlik göstermektedir. Bundan sonra da ilim 

camiasının değerli emeklerini en üst seviyede taranırlık ve atıf alma çalışmalarıyla taçlandırma 

çabamızı sürdürme azmindeyiz. Sizlerin de her türlü desteğiyle bu çalışmalar anlamlı hale 

gelmektedir.  

Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi’nin bu sayısına yazar olarak katkıda bulunan 

yazarlarımıza, yazıların değerlendirmesine zaman ayıran değerli hakemlerimize ve ilgili bütün 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Bir sonraki sayı ile buluşmak üzere…  
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